



Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos Unidad de Planeación, Vinculación Estratégica y Procesos Dirección General de Procesos y Tecnologías de Información Ciudad de México, a 12 de julio de 2023

CARTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIOS

1.- Identificación del Servicio

i Identinicación del 3ei				
No. de contrato	ASEA-DGRMS-IA-013-2021 y CM1-ASEA-DGRMS-IA-013-2021			
Objeto del contrato	Arrendamiento de equipo de Seguridad Firewall			
Proveedor	MAINBIT, S.A. de C.V.			
Área requirente	Dirección General de Procesos y Tecnologías de Información			
No. de compromiso	000135			
Periodo de servicio	Del 1° al 30 de junio de 2023			
Partida presupuestal	31701 "Conducción de señales analógicas y digitales /			
Responsable de la aceptación	Ing. Khalil Estefanny Juárez Saucedo, Directora General de Procesos y Tecnologías de Información y Administradora del Contrato			

Subtotal	/ IVA	Retención de ISR	Retención de IVA	Total
\$20,652.64	\$3,304.42/	N/A	N/A	\$23,957.06

2.- Entregable.

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor MAINBIT, S.A. DE C.V. en su totalidad y acepta a entera satisfacción los servicios prestados en el periodo indicado, así como los reportes correspondientes.

Lo anterior fue revisado y cumple con las especificaciones técnicas y fechas establecidas de acuerdo con el Contrato y Anexo 1; en virtud de lo anterior se hace constar que no amerita aplicación de penas convencionales ni deductivas.

ATENTAMENTE ADMINISTRADORA DEL CONTRATO

KHALIL ESTEFANNY JUÁREZ SAUCEDO DIRECTORA GENERAL DE PROCESOS Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN

VALIDACIÓN TÉCNICA

JUAN MANUEL CAMACHO GONZÁLEZ DIRECTOR DE DATOS Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN, SUPERVISOR Y AUXILIAR EN LA ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO

Formato proporcionado por la Dirección General de Recursos Financieros Ejercicio Físcal 2023

Boulevard Adolfo Ruiz Cartines 4209, Jardines en la Montaña, 14210, Ciudad de México. Teléfono: 55 91 26 01 00 www.gob.mx/asea







Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos Unidad de Planeación, Vinculación Estratégica y Procesos Dirección General de Procesos y Tecnologías de Información Ciudad de México, a 08 de agosto de 2023

CARTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIOS

1.- Identificación del Servicio.

No. de contrato	ASEA-DGRMS-IA-013-2021 y CM1-ASEA-DGRMS-IA-0]3-2021			
Objeto del contrato	Arrendamiento de equipo de Seguridad Firewall 🖊			
Proveedor	MAINBIT, S.A. de C.V.			
Área requirente	Dirección, General de Procesos y Tecnologías de Información			
No. de compromiso	000135 🗸			
Periodo de servicio	Del 1º al 31 de julio de 2023			
Partida presupuestal	31701 "Conducción de señales analógicas y digitales			
Responsable de la	Ing. Khalil Estefanny Juárez Saucedo, Directora General de Procesos y			
aceptación	Tecnologías de Información y Administradora del Contrato			

Subtotal	IVA /	Retención de ISR	Retención de IVA	Total
\$20,652.64	\$3,304.42	N/A	N/A	\$23,957.06

2.- Entregable.

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor MAINBIT, S.A. DE C.V. en su totalidad y acepta a entera satisfacción los servicios prestados en el periodo indicado, así como los reportes correspondientes.

Lo anterior fue revisado y cumple con las especificaciones técnicas y fechas establecidas de acuerdo con el Contrato y Anexo 1; en virtud de lo anterior se hace constar que no amerita aplicación de penas convencionales ni deductivas.

ATENTAMENTE
ADMINISTRADORA DEL CONTRATO

KHALIL ESTEFANNY JUÁREZ SAUCEDO DIRECTORA GENERAL DE PROCESOS Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN

VALIDACIÓN TÉCNICA

JUAN MANUEL CAMACHO GONZÁLEZ DIRECTOR DE DATOS Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN, SUPERVISOR Y AUXILIAR EN LA ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO

Formato proporcionado por la Dirección General de Recursos Financieros Ejercicio Fiscal 2023

Boulevard Adolfo Ruiz Cortines 4209, Jardines en la Montaña, 14210, Ciudad de México. Teléfono: 55 91 26 01 00 www.gob.mx/asea









Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos Unidad de Planeación, Vinculación Estratégica y Procesos Dirección General de Procesos y Tecnologías de Información Ciudad de México, a 14 de septiembre de 2023

CARTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIOS

1.- Identificación del Servicio.

No. de contrato	ASEA-DGRMS-IA-013-2021, CM1-ASEA-DGRMS-IA-013-2021 y CM2-ASEA-DGRMS-IA-013-2021			
Objeto del contrato	Arrendamiento de equipo de Seguridad Firewall			
Proveedor	MAINBIT, S.A. de C.V.			
Área requirente	Dirección General de Procesos y Tecnologías de Información			
No. de compromiso	000135			
Periodo de servicio	Del 1° al 31 de agosto de 2023			
Partida presupuestal	31701 "Conducción de señales analógicas y digitales			
Responsable de la aceptación	Ing. Khalil Estefanny Juárez Saucedo, Directora General de Procesos y Tecnologías de Información y Administradora del Contrato			

Subtotal	IVA	Retención de ISR	Retención de IVA	Total
\$20,652.64	\$3,304.42	N/A	N/A	\$23,957.06

2.- Entregable.

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor MAINBIT, S.A. DE C.V. en su totalidad y acepta a entera satisfacción los servicios prestados en el periodo indicado, así como los reportes correspondientes.

Lo anterior fue revisado y cumple con las especificaciones técnicas y fechas establecidas de acuerdo con el Contrato y Anexo 1; en virtud de lo anterior se hace constar que no amerita aplicación de penas convencionales ni deductivas.

ATENTAMENTE
ADMINISTRADORA DEL CONTRATO

KHALIL ESTEFANNY JUÁREZ SAUCEDO DIRECTORA GENERAL DE PROCESOS Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN

VALIDACIÓN TÉCNICA

JUAN MANUEL CAMACHO GONZÁLEZ DIRECTOR DE DATOS Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN, SUPERVISOR Y AUXILIAR EN LA ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO

Formato proporcionado por la Dirección General de Recursos Financieros Ejercicio Fiscal 2023

Boulevard Adoifo Ruiz Cortines 4209, Jardines en la Montaña, 14210, Ciudad de México. Teléfono: 55 91 26 01 00 www.gob.mx/asea



